
JAVNO KOMUNALNO PREDUZECE (POGREBNO) SUBOTICA
TrgZrtava fa5izma broj 1 .,24.000 Subotica
Matidni broj : 0805 8 644, PIB: 100843412

t tel.024155 48 48 faks. 0241 52 5t 09
Broj:8-59
Datum: 16.04.20l9.godine

Vrsta nargdioca: pogrebne i srodne delatnosti
Internet stranica narudioca: www.pogrebno.rs
Redni broj javne nabavke u planu nabavki: 1.1.2.

OBAVESTENJE O ZAKLJUCENOM UGOVORU
u postupku javne nabavke male vrednosti

Vrsta postupka javne nabavke: postupak jarme nabavke male wednosti, broj: 312019

Opis predmeta nabavke: dobra - radne ma5ine, alati i rezervni delovi.

Procenjeira vrednost javne nabavke: 2.500.000,00 (dva miliona dve stotine hiljada) dinara bez poreza na
dodatu vrednost.

Ugovorena vrednost javne nabavke: 2.200.000,00 (dva miliona pet stotina hiljada) dinara bezporezanadodatu
vrednost, odnosno 3.000.000,00 (dtri miliona) dinara sa porezom na dodatu vrednost.

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLaponudena cena.

Broj primljenih ponuda: 2 (dve) ponude

ENajvi5a ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 1.791.252,26 (edan milion sedan stotina devedeset i jedna
hiljada dve stotine dvadeset i pet i 261100) dinara bezporezana dodatu vrednost.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 1.791.252,26 (edan milion sedan stotina devedeset i jedna
hiljada dve stotine dvadeset i pet i 261100) dinara bezporezana dodatu vrednost.

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvr5iti preko podizvodada: nema.

Datum dono5enja odluke o dodeli ugovora: 09.04.2019. godine.

Datum zakljudenja ugovora: 16.04.2019. godine.

Osnovni podaci o dobav.ladu: <HETO-HARDI) d.o.o. Subotica.

Period v aLenja ugovora: 3 1 . decemb ar 2019. godine.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: Cena utvrdena ponudom moZe se izmeniti usled
nastanka nepredvidenih dogadaja koji se nisu mogli predvideti u vreme zakljudenja ovog ugovora, a dijim
nastankom bi ispunjenje ugovornih obaveza Prodavcu postalo preterano oteilano ili bi mu nanelo preterano
veliki gubitak.

Lice za kontakt: Katarina Duranovi6, katarina@pogrebno.rs 024155 48 48 ili 060/01


